
ł'.r'ih?ťa aHRADEC KRALovÉsTATuTAi'ini MĚSTO HRADEC kaAtovÉ, ČESKOsLovENsKÉ ARMADY Ads, soz na HRADEC KRALovÉODBOR KULTURY, sPORTÚA cEsToviiÍHo RUCHU MAGISTRATU MĚSTADodatek č.. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotacez „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“č. smlouvy 2020/0093uzavřená podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 §b., O rozpočtových pravidíech územních rozpočtů, veznění pozdějších předpisů a ust. § 159 a nási. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve zněnípozdějších předpisův souladu s List. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o Obcích, ve znění pozdějších předpisůI. Smluvní stranyPoskytovatel dotace:Statutární město Hradec Králově vzastoupené: Iˇng. Monikou Stayrovou, náměstkyní primátoraSídlo: Ceskosiovenske' armády 408, 502 00 Hradec KrálovéIC: 00268810bankovní Spojení: Komerční banka Hradec KrálovéČÍSIO účtu: 35-6523730237/0100(dále jen poskytovatel) Příjemce dotace:Český zavináč 2.5.zastoupený:sídlo/adresa:ICS/datum narození:bankovní spojení:číslo účtu:(dáie jen příjemce) Název projektu:ISSS 2020 nové perspektivyČlánek 1fššimiuvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z„ii-'ondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č. 2020/0093 ze dne 24.02.2020, ve znění dodatkuč“. i. ze dne 19.08.2020 (dále jen „Smíouva“), a to formou písemného čísíovaného dodatku. Účeíemzi“'?“"?én Ešmíouvy je úprava terminu realizace a specifikace projektu a změna rozpisu využití poskytnutéť.`ii:1tac[.i v návaznosti na přijaté usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2020/398 „Administracedotací poskytovaných dle Pravidel 5P s ohíedem na dopady nouzového stavu vyhlášeného vía'dou CR“.H*v."1?'-.ľ".".".íŠíčJ'IHIíŽĹÍ'rÍíífil_É'ŠI"„-'í'_{'_'ií-`.['1'nn-H“-MAsisTAAT MĚSTA HeEc KaALovÉ, českostovenské :1111.1o 4118, suz oo HRAoEc petitovšruši...- i-?izi: 41111 zo? 111, E-nA??.: PosTAnannHKLz, s-PooATELNAz seo:1ATELNA@nM1-ik.cz,?o oATove scHAAnKrz :miz-1111111/3



1.1. či. III. - .'.Š'č'eiI dotace se ruší' a nahrazuje novým .zněním takto:

Dotace je určena výhradně k úhradě výdajů na realizaci projektu ISSS 2020
- nové perspektivy, a

to konkrétně na uspořádání online konference.

Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové obdobi' pro uznateinost nákladů): od 01.10.2019
do 31.12.2020
Termín realizace: od 19.10.2020 do 30.11.2020

çelková výše předpokládaných uznatelných nákladů vynaložených na projekt činí 6.726.000 Kč dle
Zädosti o dotaci Čj. MMHK/101068/202U.

vymezení výdajových položek, které lze z dotace hradit:

Dotace celkem 450.000 Kč
ztoho:

l. Neinvestiční dotace celkem 450.000 Kč
ztoho:
-- Pronájmy a technické zabezpečení 200.000 Kč
- Propagace a propagační materiály 90.000 Kč
- Organizační práce 160.000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka včerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nebo investiční dotace celkem nepřesáhne 10 0/0 stanovené hodnoty každé
položky a zároveřı částka neinvestiční dotace celkem a investiční dotace celkem Zůstane zachována.
Navýšení mzdových prostředků na úkorjiné položky není přípustné.

Článek 2

1. Poskytovatel dotaci ve výši 450.000 Kč na účet příjemce již poskytl.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro příjemce a dva

pro poskytovatele.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají nadále v platnosti v nezměněnérn

znenh
4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné

a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Jev-Ii nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení nepiatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinněho. Uvedené platí obdobně i vpřípadě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské
repuky.

6. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smiuv), a poskytovatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

7. Dodatek vstupuje vplatnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě v plném znění.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 ke Smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství a
příjemce souhlasí s uveřejněním s uveřejněním dodatku č. 2 ke Smlouvě včetně metadat v registru
smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku č. 2 třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

2/3



- identifikace smluvních stran: Český zavináč z.s., IČ: 70837457, se sídlem U svobodárnv1110/12, Praha 9-Libe?,ˇ190 00 Praha 9 a Statutární město Hradec Králově, IC: 00268810, IDDS: bebb2in, se sídlem Ceskoslovenskě armády 408, 502 00 Hradec Králově- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 2 k veřejnoprávní Smlouvě o poskytnutí dotace naprojekt ISSS 2020 - nové perspektivy - změna názvu a termínu konání, úprava rozpočtu- cena: 450.000 Kč bez DPH- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranoupovažuji za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona oregistru smluv. `10. Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec KrálověČ. ZM/2020/891 ze dne 02.11.2020.v Hradci Králově dne v Hradci Králově' El "12' ŽUZÚ dne - g 12 70;,
poskytovatel

3/3


